CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 046/2025

GERSON DE CAMARGO, VAGNER NARCISO, ETHEL GISONDI, ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA,
ZELÃO, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, BETO DO PAIOL E FERNANDO ÂNTONIO SEME AMED

FILHO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o
soberano plenário, INDICAM a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICO, interceder junto à SABESP, no sentido de realizar um estudo de viabilidade
para implantação de extensão de rede de água do bairro dos Terezas, nas seguintes vielas:

• Viela Bertolino de Moraes
• Viela Quero Quero

JUSTIFICATIVA

A justificativa ora exposta recai sobre a necessidade, de atender os moradores
locais, no tocante ao abastecimento de água para consumo humano, o que irá proporcionar
maior satisfação aos moradores, por tratar-se de serviço extremamente essencial as
pessoas .

Ante o exposto, conto com os bons préstimos da Secretaria no pronto atendimento
da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 25 de fevereiro de 2025.

____________________________________

GERSON DE CAMARGO
VEREADOR

_______________________________________                         ______________________________________

 ETHEL GISONDI                                                    ANDRÉ DESPEZIO SOUZA
             VEREADORA                                                  VEREADOR

__________________________________                  ____________________________________
 BETO DO PAIOL                                           WAGNER DO LAVA RÁPIDO
             VEREADOR                                                                                                                             VEREADOR

_______________________________              ___________________________________
       FERNANDO SEME AMED                                   ZELÃO
           VEREADOR                        VEREADOR

                                                             _______________________________
                                                                               VAGNER NARCISO
                                                                                                                      VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br